Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VI  созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	29.05.2014
	№
	61-67-14-28

	г.Саянск

	(
	Об определении уполномоченного органа
	(

В целях исполнения требований статьи 99 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва

РЕШИЛА:

1. Определить администрацию городского округа муниципального образования «город Саянск» уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок в соответствии с положениями Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

       2.Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования  «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа             Мэр городского округа
муниципального образования                             муниципального образования
«город Саянск»                                                     «город Саянск»

________________Р.М. Хайрутдинов            _________________М.Н. Щеглов
Исп. Петрова О.Я.
5-66-41